[image: image1.jpg]

                               АДМИНИСТРАЦИЯ
   СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2014                                        с. Сергеевка                                                        № 91
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за 9 месяцев 2014 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 5 статьи 48 Положения «О бюджетном процессе в Сергеевском сельском поселении Пограничного муниципального района», заслушав и обсудив отчёт начальника финансового отдела Сергеевского сельского поселения за 9 месяцев 2014 года, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме 11645395,55 рублей, по расходам в сумме 6812493,18 рублей, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (адрес сайта www. sp-sergeevskoe.ru.).
Глава поселения - глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                         И. В. Старченко

Н.В.Кузнецова

24 704